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Parkeringarna på Kristinavägen är viktiga för handeln. Att totalt cirka 40 stycken
försvinner när gatan byggs om är vad handlarna ser som största hotet och anledningen
till att man är emot en fortsatt ombyggnad. Enligt det förslag om centrumförnyelse som
ligger, så ska bortfallet kompenseras på annat vis. Bland annat genom att öka
omsättningen på de parkeringsplatser som finns på tvärgatorna. Dessa används idag till
stor del av långtidsparkerare.
Dessutom upplever de flesta handlare vi talat med att gatan är alldeles för smal, vilket
gör att trafiken stannar upp.
Jan Gustavsson vid Lindesbergs kommun berättar att några större förändringar för
Kristinavägen inte finns planer för i dagsläget. Man har inte tittat över ritningarna
särskilt mycket heter det. Dock finns inget som säger att man inte kommer göra vissa
justeringar när/om det blir aktuellt att fortsätta utbyggnaden. Om det visar sig möjligt
att göra så vill säga.
-Vi är inte så stelbenta att vi inte tar åt oss av åsikterna, och finns det möjlighet att
bredda utrymmet för trafiken kommer vi naturligtvis göra så. Det kan räcka med en
halvmeter för att lösa problemet med trafikstockningar, säger Jan Gustavsson.
Nästa etapp i centrumförnyelsen är att skapa en ny genomfartsled. Detta för att i första
hand leda busstrafiken in och ut ur centrum på ett smidigare sätt.
-Vi vet ju inte om vi har pengar till en fortsatt ombyggnad ännu. Får vi inte bidragen så



kommer det inte bli något. Då finns inga möjligheter helt enkelt. Men jag hoppas att vi
kan komma igång i vår som planerat.
Vad som dock redan står klart är att parkeringsfickorna justerats vid nästa etapp. De
resterande kvarteren kommer inte få de stora s k ”tuttarna” som markerar
parkeringsfickorna. Dessa ska minskas och mer likna en markering i gatan till skillnad
från dagens parkeringsficka som skapats. Dock kommer inget göras åt ”tuttarna” i det
nu färdiga kvarteret, berättar Jan Gustavsson.
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